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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, katıldığı canlı yayında, TEOG ile ilgili açıklamalarda
bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan TEOG sınavlarının kaldırılması gerektiğini ifade etti.

Ayrıntılar geliyor...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ATV canlı yayınında soruları yanıtlıyor.

Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Barzani, bizim ne düşündüğümüzü çok iyi biliyor. Yaptığı açıklama çok yanlış.
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"Ciddi manada bir siyasi acemiliktir"

(Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'ndeki referandum tartışmaları) Bunu akıl tutulmasından öte bir
şey olarak görüyorum, bu ciddi manada bir siyasi acemiliktir, böyle bir siyaset anlayışı
olmamaz.

(Barzani'nin referandum açıklaması) Sayın Barzani, bizim bu konuda ne düşündüğümüzü gayet
iyi biliyor. Yaptığı açıklama, bana göre hakikaten çok çok yanlış bir açıklama. Çünkü bizim
yıllardır Irak'ın toprak bütünlüğü konusundaki hassasiyetimizi biliyor. Irak'ın toprak
bütünlüğü konusundaki hassasiyetimizi bildiği halde, bunun yanında Kerkük özellikli bir bölge,
bunu da bildiği halde, kalkıp hala buralarda kendine göre bazı operasyonlar yapma gayretinin
içerisine girmesini hiç mi hiç doğru bulmuyorum.

Hala bir şey denmiyor, böyle bir şey söylenmedi, farklı teklifler yok.' Bizim kanaatimiz belli ama
şimdi artık bizim bu konudaki hassasiyetimizin ne denli ileride olduğunu ayın 22'sindeki Milli
Güvenlik Kurulu toplantısı ve Bakanlar Kurulu toplantısından sonra kendisi (Barzani) çok daha
net, açık görecektir.

"Bizim tavrımız Irak'ın toprak bütünlüğüdür"

(Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'ndeki referandum tartışmaları) Bir defa Irak'ın kenarında 350
kilometre sınırı olan biziz. Burada bir diğer tarafta İran, bir diğer tarafta Suriye. Suriye'nin ne
durumda olduğu belli. Burada bizim tavrımız nedir? Irak'ın toprak bütünlüğüdür. İran aynı şeyi
paylaşıyor. Tüm bunlara rağmen siz burada kendinize göre bağımsız bir devlet ilanına
kalkarsanız, kusura bakmayın buna herkes böyle 'evet' demez. Burada Türkmenler var,
güneyde, öbür tarafta Musul'da Araplar var. Siz bunları yok farz edemezsiniz ve bütün bunlar
ortadayken Irak'ın toprak bütünlüğünü tehdit edecek bir adımın atılmasına da öyle kolay kolay
herkes 'evet' demez. Zaten şu anda kendi içinde bile bu işi halletmesi mümkün değil. Irak'ın
merkezi yönetimi de buna 'hayır' diyor, Irak'ın parlamentosunun da zaten böyle bir şeye 'evet'
demesi mümkün değil. MGK ve Hükümetimizin kararından sonra çok açık, net Türkiye de
kararını açıklayacaktır, İran zaten bu konuyla ilgili kararını açıklamış durumda.

(ABD'deki dava) Zafer (Çağlayan) Bey'le ilgili ve bunun yanında Halk Bankası'nın alt
yöneticileriyle ilgili kararın da yine nasıl bir organizasyonun neticesi olduğu ortaya çıkıyor. Bu,
17-25 Aralık sürecinde buradaki FETÖ ekibinin o soruşturmalarında geçen ifadeler neyse aynı
şimdi burada geçiyor. Hiç mi hiç ilgisi alakası olmayan veya Bakanlık süreciyle, Bakanlık
sürecinin dışındaki dönemleri kapsayan garip ifadeler var orada. Konuya da hakim değiller. Bu
şekilde, Zafer Beyle ve diğerleriyle ilgili o hazırladıkları soruşturma beyanının içerisinde bunlar
var.

Astana'dayken ABD'deki davalarla ilgili Trump beni aradı ve üzüntüsünü bildirdi.



Arakan'da yaşananlar büyük bir dramdır. Türkiye'den eşiminde içinde olan bir ekip Bangladeş'e
gönderdim. Arakanlı Müslümanlara ilk ulaşan TİKA oldu. Elimizden gelen bütün yardımları
ulaştırmaya gayret edeceğiz.

"CHP kimin avukatlığına soyunuyor?"

(Sezgin Tanrıkulu'nun SİHA'larla ilgili açıklamaları) İnlerine gireceğiz, inlerine. Benim
şehitlerimin, on binlerce şehidimin hesabını soracağız. Sonuna kadar, üzerine üzerine
gideceğiz. Biz Kılıçdaroğlu'nun hatırı için geri vitese takamayız. Öbürü zaten tam terörist
ağzıyla konuşuyor. Sen Genel Başkan'san önce, bu adama diyeceksin 'Sen ne konuşuyorsun?
Senin bu ağız, Kandil'dekilerin ağzı'. Zaten bunlar aynı ağzı kullanıyorlar. Biz insansız hava
araçlarını elde edebilmek için yıllarca çalıştık.

CHP kimin avukatlığına soyunuyor? Onbinlerce şehidimizin hesabını soracağız. Benim şehit
edilen vatandaşlarımın elinde silah mı vardı ey Kılıçdaroğlu? Biz Kılıçdaroğlu için geri adım
atamayız. Diğer CHP'li vekilde Kandil'in ağzıyla konuşuyor. Kılıçdaroğlu istediği kadar üzülsün.
Yanındakinin ismini vermeyeceğim. Terör sevicileri istediği kadar üzülsün. Teröristlerin
inlerine kadar ineceğiz.

Türkiye artık silahlı ve silahsız insansız hava araçlarını üretir hale geldi. Bunlar ondan rahatsız
oluyorlar.

(Kılıçdaroğlu'nun terörü bitirmeye yönelik açıklaması) Neyle bitirecek. Hangi kafayla bitirecek.

Kılıçdaroğlu kavga için yaratıldım havasında biz sevgi için geldik. Bütün çabamız barış için.

Artık eski Güneydoğu ve Doğu yok. Oralarda yeni bir atmosfer oluşturuyoruz.

"Çok çok yanlış bir yaklaşım tarzı"

(Tuğluk'un annesinin cenaze törenindeki olaylar) Ben doğrusu bu süreci yakından takip ettim
ve oraya gelen 20-25 kişilik grup, içlerinde alkollü olanların olduğunu da bana bakanım söyledi.
Çok çok yanlış bir yaklaşım tarzı. Her şeyden önce bizim dinimizde, bizim değerlerimizde siz
kalkıp da yani defnedilen bir insanın mezarına yönelik, seversin sevmezsin, böyle bir müdahale
tarzı yoktur.

Böyle bir şeyi kabullenmek bizim dinimizde yok. Bunu yapamazsın, buna hakkın yok ama
bunlar böyle bir yanlış yaptılar. Adli ve idari süreç de biliyorsunuz başlatılmış vaziyette. Gerek
İçişleri gerek Adalet Bakanlığımız da bunun takibini yapıyor.

(NATO Genel Sekreteri Stoltenberg'in S-400 konusundaki açıklaması) Stoltenberg, bu konuda
NATO'nun aslında kuralını ortaya koydu. Şimdi; yıllar önce Yunanistan S-300 aldı. Herhangi bir
uygulama yaptınız mı? Yapmadınız. Şimdi biz, aynı ülkeden S-400 ile ilgili anlaşma yaptık,



rahatsız oldunuz. Peki, siz verdiniz de biz almadık mı? NATO ülkelerinden bize böyle bir destek
verildi mi, füze konusunda? Hayır, istedik, vermediler. Şimdi biz başımızın çaresine bakacağız.
Bir başka yerden bulduk, oradan alacağız. İstediğim yerde bu anlaşmaları yapar, adımlarını da
atarız. Daha bizim bu çeşitlendirmemiz çok daha farklı bir şekilde devam edecek. Buna
müdahale yetkileri yok. NATO'nun kendi kuralları içerisinde de yok ve bu yapılan uygulama
tamamen Türkiye'nin güçlenmesini engellemeye yönelik bunlar adımlardır.

Putin ile görüşme yaptım, birlikte çalışma anlamında. Yakın zamanda bunun da adımını
atacağız.

MEB'de bir takım eksiklerimiz var, bunları aşacağız. Ben TEOG olayını yanlış buluyorum. TEOG
kaldırılmalı.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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